
ZARZĄDZENIE NR 303/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 19 sierpnia 2011 r. 

w sprawie unieważnienia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Teatru Lalki i Aktora „Kubuś” 
w Kielcach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001 r., Nr 142 poz., 1591, z późn. zm.), art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.) oraz § 
1 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu 
na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. Nr 154, poz. 1629) zarządza się, co następuje:

§ 1. Unieważnia się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Teatru Lalki i Aktora „Kubuś” w Kielcach, 
zwanego dalej „Teatrem”, z siedzibą w Kielcach przy ul. Dużej 9, ogłoszony na podstawie zarządzenia Nr 277/2011 

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 26 lipca 2011roku, w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko 

Dyrektora Lalki i Aktora „Kubuś” w Kielcach.  

§ 2. Ogłoszenie o unieważnieniu konkursu na stanowisko dyrektora Teatru zostanie zamieszczone w Biuletynie 
Informacji Publicznej, w dzienniku ogólnopolskim, w prasie lokalnej oraz podane do wiadomości pracownikom Teatru.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

ID: PYZDS-RCPOA-XNGZB-WYXPK-ASHXD. Strona 1 / 1


